

A.P. Finans ApS

c/o Allan Petersen, Ved Grænsen 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 98 60 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Finans ApS
c/o Allan Petersen
Ved Grænsen 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 98 60 64
Stiftet: 6. august 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.255 t.kr. mod -1.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.275	-43.096
Bruttoresultat	-41.275	-43.096
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.145	-3.571
Driftsresultat	-48.420	-46.667
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.186.805	-1.786.761
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-110	-46.836
Andre finansielle indtægter	184.343	209.365
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.220	-41.629
Resultat før skat	1.277.398	-1.712.528
4 Skat af årets resultat	-22.417	-32.250
Årets resultat	1.254.981	-1.744.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.168.487
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.153.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-676.091
Disponeret i alt	1.254.981	-1.744.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	7.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7.145
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.623	2.666.818
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	90.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.153.623	2.756.919
Anlægsaktiver i alt	4.153.623	2.764.064
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.880
Andre tilgodehavender	0	1.749
Tilgodehavender i alt	0	47.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.279.714	1.243.590
Værdipapirer i alt	1.279.714	1.243.590
Likvide beholdninger	106.292	197.981
Omsætningsaktiver i alt	1.386.006	1.489.200
Aktiver i alt	5.539.629	4.253.264

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	4.046.128	2.892.347
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.272.328</u>	<u>3.117.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226.152	1.115.325
Selskabsskat	19.899	0
Anden gæld	0	6.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.301</u>	<u>1.136.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.301</u>	<u>1.136.117</u>
Passiver i alt	<u>5.539.629</u>	<u>4.253.264</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel Invasion Retail A/S	1.235.098	-1.725.859
Resultatandel A.P. Production ApS	-182.587	-103.178
Forskydning i intern avance varebeholdninger efter udskudt skat	134.294	42.276
	1.186.805	-1.786.761
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel Nordisk Textilkompagni ApS	-110	-46.836
	-110	-46.836
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.220	31.070
Andre finansielle omkostninger	0	10.559
	45.220	41.629
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.973	32.250
Regulering af tidligere års skat	444	0
	22.417	32.250
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2015	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-17.855	-14.284
Årets afskrivninger	-7.145	-3.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-25.000	-17.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	7.145

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.238.311	3.238.311
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2015	3.538.311	3.238.311
Opskrivninger 1. januar 2015	-571.493	1.215.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.052.511	-1.829.037
Forskydning i intern avance varebeholdninger	172.172	54.200
Udskudt skat af forskydning i intern avance varebeholdninger	-37.878	-11.924
Opskrivninger 31. december 2015	615.312	-571.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.153.623	2.666.818

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A.P. Finans ApS
Invasion Retail A/S, Frederiksberg	100 %	4.214.782	1.235.098	4.214.782
A.P. Production ApS, Frederiksberg	100 %	14.998	-6.824	14.998
Flying Friday ApS, Frederiksberg	100 %	124.237	-175.763	124.237
Intern avance på varebeholdninger	100 %	-200.394	134.294	-200.394
		4.153.623	1.186.805	4.153.623

Indregningen af Flying Friday ApS sker på baggrund af periodebalance for 1. september - 31. december 2015. Selskabets første regnskabsår udløber den 31. decembeber 2016.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	40.101	86.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-110	-46.836
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-39.991</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>40.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>90.101</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	1.168.487
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.168.487</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.892.347	3.568.438
Årets overførte resultat	<u>1.153.781</u>	<u>-676.091</u>
	<u>4.046.128</u>	<u>2.892.347</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	300.000
Udloddet udbytte	-99.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankengagement har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på 3.828 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555910759576

IP: 195.184.122.115

04-05-2016 kl. 15:44:32 UTC

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

04-05-2016 kl. 16:05:42 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

04-05-2016 kl. 16:10:51 UTC

NEM ID 

Allan Petersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555910759576

IP: 62.44.134.221

05-05-2016 kl. 16:15:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HU11-MMZY5-Z38GB-P8PD1-EMK7O-A1HVH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>